
S'tr,-hjd-j f. 

TRABALHO E 
ASSISTÊNCIA SOCIAL 

Governo Municipal de 

t: MUCAMBO 

RESOLUÇÃO N01 de 24 de Junho de 2021. 

Dispõe acerca da Eleição da Diretoria 
do Conselho Municipal Dos Direitos Da 
Mulher—CMDM, do Município De 
Mucambo—Ce e dá outras providências. 

O CONSELHO MUNICIPAL DOS DIREITOS DA MULHER do 

Município de MUCAMBO-CE, no uso de suas atribuições estabelecidas na Lei 

Municipal n2  12/2013, de 29 de Maio de 2013, bem como, no seu Regimento 

Interno, em Reunião Ordinária do dia 23 de Junho de 2021, 

RESOLVE: 

Art. 10  - Aprovar a Eleição da Chapa 01, ganhadora por unanimidade, para 

presidir o Conselho Municipal dos Direitos da Mulher de Mucambo-CE. 

Presidente: Joana Batista Marques da Silva 

Vice - Presidente: Ana Marta de Jesus Manço 

Art 2°- Criar Comissão Organizadora, para realização da 1 Conferência Municipal 

dos Direitos da Mulher - CMDM, do município de Mucambo-CE; 

Art 30- Esta resolução entrará em vigor na data de sua publicação. 

MARQUES DA SILVA 

PRESIDENTE DO CMDM 

MUCAMBO - CE 

- 	 - 	 - 	;-.- 

- 	-. 	-.. 	 - 	
•j 


